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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K53821402G

2. Emri i subjektit ALGERT KOLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë Studio grafike, fotokopje printime.Prodhime vula 
dixhitale.Analiza, zhvillimi, dizenjimi, mirembajtja e faqeve 
web.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e platformave 
e-commerce.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e 
software-ve per perdorim te brendshem ne 
biznese/kompani.Regjistrim, shitje, administrim te 
sherbimeve si hosting dhe domain.Studimi i tregut dhe 
zhvillimi i te gjitha llojeve te fushatave 
promocionale/marketingut dixhital.Konsulence per sherbime 
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe marketingut 
dixhital. Tregtim korniza plastike dhe druri, dosje dhe 
dhurata simbolike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Loni Dhamo, rruga Ferit 
Vokopola, godine 2 kateshe me Nr. pasurie 1/523, zone 
kadastrale me Nr.8572, kati i pare. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Alner Studio
E-Mail: info@alner.al  
Telefon: 0682588174  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-019715-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174141-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693240496")         
Objekti ishte            ("Studio grafike.")          u be            ("Artikuj te ndryshëm per 
blegtorinë.studio grafike")         

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345697-02-10
Objekti ishte            ("Artikuj te ndryshëm per blegtorinë.studio grafike")          u be            
("Studio grafike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, prane Poliklinikes Dentare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
LONI DHAMO;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451418-10-10
Objekti ishte            ("Studio grafike.")          u be            ("Studio grafike, fotokopje 
printime.")         

Lista e Dokumenteve:

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-844114-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore Saktesim i kodit ekonomik 
Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ALGERT KOLA")          u be            ("Alner Studio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Loni Dhamo, rruga Ferit Vokopola, godine 2 kateshe me Nr. pasurie 1/523, 
zone kadastrale me Nr.8572, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, prane Poliklinikes Dentare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CF712A-99C3-459B-8116-E64CE607E524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D7677-388B-4B18-90A5-5010DA75CC19
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473389-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alner.al")         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Studio grafike, fotokopje printime.")          u be            ("Studio 
grafike, fotokopje printime.Prodhime vula dixhitale.Analiza, zhvillimi, dizenjimi, 
mirembajtja e faqeve web.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e platformave e-
commerce.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e software-ve per perdorim te 
brendshem ne biznese/kompani.Regjistrim, shitje, administrim te sherbimeve si 
hosting dhe domain.Studimi i tregut dhe zhvillimi i te gjitha llojeve te fushatave 
promocionale/marketingut dixhital.Konsulence per sherbime ne fushen e teknologjise 
se informacionit dhe marketingut dixhital.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706319-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE .
Telefon ishte            ("0693240496")          u be            ("0682588174")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804929-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studio grafike, fotokopje printime.Prodhime vula dixhitale.Analiza, 
zhvillimi, dizenjimi, mirembajtja e faqeve web.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e 
platformave e-commerce.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e software-ve per 
perdorim te brendshem ne biznese/kompani.Regjistrim, shitje, administrim te sherbimeve si 
hosting dhe domain.Studimi i tregut dhe zhvillimi i te gjitha llojeve te fushatave 
promocionale/marketingut dixhital.Konsulence per sherbime ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe marketingut dixhital.")          u be            ("Studio grafike, fotokopje 
printime.Prodhime vula dixhitale.Analiza, zhvillimi, dizenjimi, mirembajtja e faqeve 
web.Analize, zhvillim, dizenjim, mirembajtja e platformave e-commerce.Analize, 
zhvillim, dizenjim, mirembajtja e software-ve per perdorim te brendshem ne 
biznese/kompani.Regjistrim, shitje, administrim te sherbimeve si hosting dhe 
domain.Studimi i tregut dhe zhvillimi i te gjitha llojeve te fushatave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFC71C3-5F26-4E58-919E-E4CFC62715FD
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promocionale/marketingut dixhital.Konsulence per sherbime ne fushen e teknologjise 
se informacionit dhe marketingut dixhital. Tregtim korniza plastike dhe druri, dosje 
dhe dhurata simbolike.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


